


    	
		

					
				
			

		
		Provozní doba: PO-PÁ: 07:00 - 17:00
24/7 Servis




					
				
			

		
		This is custom heading element
U Trati 3134/36a, 100 00 Praha 10



Kontaktujte nás
					
				
			

		
		










	



	
		[image: Angličtina]
	
	
		[image: Čeština]
	




	
		
			
		
	

	Nezávazná poptávka
	Non-binding request





	
		
							
						
		
			[image: Pragoclima]
		
	

				

			
				
		
			[image: logo]
		
	

			
				

		[image: Angličtina]
	Úvod
	O nás
	Produkty
	Komerční klimatizace
	Klimatizační jednotky do bytu
	Tepelná čerpadla
	Chladírenské technologie
	Čističky vzduchu



	Naše služby
	Projektování a návrh řešení
	Montáž klimatizačních zařízení
	Pravidelný servis
	Pravidelná revize
	Opravy klimatizačních zařízení
	Velkoobchodní prodej



	Reference
	Kontakt
	Nezávazná poptávka




			

		

	


	
		
			
				Not Found

			

		

	

		
		
			
				
					




	

	404 Not Found


	
		
			This is somewhat embarrassing, isn’t it?


			It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

			
	
	Search for:
	


		

	





    	
		Kontaktujte naše experty 

	
		
			Vyberte si nás jako partnera pro návrh, projektové zpracování, poradenství, realizaci i servis v jednom.


		

	


					
				
			

		
		Email



					
		
		Praha - praha@pragoclima.cz

					
		
		Ostrava - ostrava@pragoclima.cz

					
				
			

		
		



					
				
			

		
		Telefon



					
				
			

		
		283 882 539

					
				
			

		
		596 615 526




					
				
			

		
		Adresa



					
				
			

		
		U Trati 3134/36a, 100 00 Praha 10

					
				
			

		
		Frýdecká 421/407, 719 00 Ostrava - Kunčice







Zašlete nám nezávaznou poptávku

	
		
			Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Výběr  služby *Vyberte službu
Projektování a návrh řešení
Montáž klimatizací
Pravidelný servis a údržba
Oprava klimatizačních zařízení


Výběr produktu *Vyberte produkt
Rezidenční klimatizace
Tepelná čerpadla
Chladírenské technologie
Komerční klimatizace


Výběr oblasti *Nevybráno
Čechy
Morava


Jméno a příjmení *
E-mail *
Telefon *
Vaše zprávaPovinná políčka jsou označená hvězdičkou.

Odesláním souhlasím se  zpracováním osobních údajů.



Odeslat[image: Načítání]


  

		

	












© Pragoclima 2019 • U Trati 3134/36a, 100 00 Praha 10 • Tel: 283 882 539
	Certifikáty
	Kariéra
	Spolupráce







			[image: ANT studio]



		










	








	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


		

		
			S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaší návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

			
			
				
					
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
					
					
						Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
					
					
						Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas





				










































